ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   2 0 . 0 6 . 2 0 1 2                         №   1 7 8

О Законе Владимирской области «О порядке
перемещения задержанных транспортных
средств на специализированную стоянку, их
хранения, оплаты расходов на перемещение и
хранение, а также возврата задержанных
транспортных средств»

 Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Закон Владимирской области «О порядке перемещения задер-

жанных транспортных средств на специализированную стоянку, их хранения, оп-

латы расходов на перемещение и хранение, а также возврата задержанных транс-

портных средств» c учетом поправок.

2. Направить данный Закон Губернатору Владимирской области для подпи-

сания и официального опубликования.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания              В.Н. Киселёв